Indicação nº 0068/2019

“Troca de lâmpada na Vila São

Vicente”

Indico, com observância nas disposições

regimentais, que seja expedido oficio à sua Excelência o

Prefeito Municipal Álvaro Jesiel de Lima, para que junto ao

setor competente, fazer a troca de uma lâmpada na Vila São

Vicente, próximo à casa do Sr. Alex Leme e Marco Santana.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 25 de junho de 2019.

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador